
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-198/30.09.2020г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 3 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с входящ № ПО-09-1465-1/29.09.2020 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-

07-57/05.08.2020 г., изменена и допълнена със Заповед № РД-07-72/11.09.2020 г. на 

директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и съставен проект за разпределение в ОСЗ – 

Невестино  

 

НАРЕЖДАМ: 

 

 
 І. Одобрявам проект за разпределение на масивите за ползване на обработваеми 

земи в землището на с. Ваксево, ЕКАТТЕ 10050, община Невестино, област Кюстендил, 

изготвен на основание чл. 37в, ал. 3 от ЗСПЗЗ за стопанската 2020/2021 година, както 

следва: 

 

1. АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 63.769 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 40.851 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 8, 10, 17, 18, 19, 27, 48, 57, 70, 

89, 95, 6, 9, 7, 13 

Обща площ: 104.621 дка 

 

2. ДИМИТЪР ДОБРЕВ ЗАНЕВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 11.447 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 5.952 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 14, 29, 46, 50 

Обща площ: 17.399 дка 

 

3. ДИМИТЪР МИРКОВ ИВАНОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 18.808 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 7.448 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 12, 94, 96, 11 

Обща площ: 26.257 дка 

 

4. ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 215.756 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 81.407 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 2, 16, 20, 22, 24, 28, 30, 32, 55, 

59, 65, 68, 72, 73, 74, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 90, 91, 4, 5, 26, 3, 15  

Обща площ: 297.163 дка 

 

mailto:odzgknl@abv.bg


  

ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

 

  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Ваксево, община Невестино и в сградата на Общинска служба по земеделие – 

Невестино, както и да се публикува на интернет страниците на Община Невестино и 

Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Невестино.  

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на разпределените масиви за 

ползване и включените в тях имоти по ползватели, представен в Приложение 1 и картата на 

масивите за ползване за землището на с. Ваксево, община Невестино. 

 

 

 

 

 

  ДИРЕКТОР: /п/ 

                      /Д. ХРИСТОВА/ 

 

 



 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

                                                                                   неразделна част от Заповед № РД-04-198/30.09.2020г. 
 

ОПИС НА РАЗПРЕДЕЛЕНИТЕ МАСИВИ ЗА ПОЛЗВАНЕ И ВКЛЮЧЕНИТЕ В ТЯХ 
ИМОТИ ПО ПОЛЗВАТЕЛИ за стопанската 2020/2021 година за землището  

на с. Ваксево, ЕКАТТЕ 10050, община Невестино, област Кюстендил 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължимо 

рентно 

плащане в лв. 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 8 12.5 6.716    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 8   12.29 3.291 42.78 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 10 13.55 3.981    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 10 13.54 2.670    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 10 13.13 1.578    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 10   13.10 1.004 13.06 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 10 13.12 0.902    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 17 21.114 1.819    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 17   21.127 1.048 13.63 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 17   21.126 0.700 9.10 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 17 21.121 0.634    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 18   32.68 1.786 23.22 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 18   32.84 0.979 12.73 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 18   32.69 0.936 12.17 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 18 32.72 0.803    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 18   32.67 0.634 8.24 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 18   32.66 0.375 4.88 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 18   32.71 0.344 4.47 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 18   32.70 0.311 4.04 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 18   32.60 0.242 3.14 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 18   32.81 0.200 2.61 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 18   32.61 0.113 1.47 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 19 32.3 0.764    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 19 32.4 0.413    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 27 21.176 3.115    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 27   21.175 2.643 34.36 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 27   21.179 1.090 14.17 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 27   21.180 0.683 8.88 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 27   21.178 0.451 5.87 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 48   23.127 3.906 50.78 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 48 23.69 0.867    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 48   23.71 0.541 7.03 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 57 21.140 1.008    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 57 21.141 0.281    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 70 21.20 0.812    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 89 20.113 2.311    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 95 57.139 3.246    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 95   57.140 2.908 37.80 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 95   57.74 2.895 37.63 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 6 23.25 1.741    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 6 23.23 1.502    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 6   23.17 1.149 14.94 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 6   23.24 0.904 11.76 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 6   23.18 0.751 9.76 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 6   23.21 0.273 3.54 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 9   21.144 1.274 16.56 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 9 21.142 1.206    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 9   21.143 1.086 14.11 



 
АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 7 13.14 11.648    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 7 13.15 2.048    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 7   13.26 1.168 15.18 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 7   13.23 1.085 14.10 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 7   13.21 1.059 13.77 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 7 13.24 0.362    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 13 13.27 4.254    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 13 13.28 3.531    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 13 13.32 2.362    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 13   13.34 2.173 28.25 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 13 13.31 2.162    

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 13   13.18 1.708 22.21 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 13   13.29 1.139 14.80 

АСЕН ЙОРДАНОВ ИСПОРСКИ 13 13.19 1.034    

ОБЩО за ползвателя (дка)   63.769  40.851 531.06 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ ЗАНЕВ 14 11.3 1.502    

ДИМИТЪР ДОБРЕВ ЗАНЕВ 14   11.10 0.716 9.30 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ ЗАНЕВ 29 8.28 5.144    

ДИМИТЪР ДОБРЕВ ЗАНЕВ 29   8.24 1.421 18.48 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ ЗАНЕВ 46   28.42 3.815 49.59 

ДИМИТЪР ДОБРЕВ ЗАНЕВ 46 28.21 2.424    

ДИМИТЪР ДОБРЕВ ЗАНЕВ 50 28.33 2.378    

ОБЩО за ползвателя (дка)   11.447  5.952 77.38 

ДИМИТЪР МИРКОВ ИВАНОВ 12 52.16 2.787    

ДИМИТЪР МИРКОВ ИВАНОВ 12 52.19 2.586    

ДИМИТЪР МИРКОВ ИВАНОВ 12 52.20 2.572    

ДИМИТЪР МИРКОВ ИВАНОВ 12   52.18 2.182 28.37 

ДИМИТЪР МИРКОВ ИВАНОВ 94 57.65 3.444    

ДИМИТЪР МИРКОВ ИВАНОВ 94 57.64 2.801    

ДИМИТЪР МИРКОВ ИВАНОВ 94   57.73 1.163 15.12 

ДИМИТЪР МИРКОВ ИВАНОВ 94   57.75 1.048 13.62 

ДИМИТЪР МИРКОВ ИВАНОВ 94   57.72 1.015 13.20 

ДИМИТЪР МИРКОВ ИВАНОВ 94   57.67 0.611 7.94 

ДИМИТЪР МИРКОВ ИВАНОВ 94   57.21 0.338 4.39 

ДИМИТЪР МИРКОВ ИВАНОВ 94   57.19 0.121 1.57 

ДИМИТЪР МИРКОВ ИВАНОВ 96 57.29 3.225    

ДИМИТЪР МИРКОВ ИВАНОВ 11 57.22 1.394    

ДИМИТЪР МИРКОВ ИВАНОВ 11   57.23 0.971 12.63 

ОБЩО за ползвателя (дка)   18.808  7.448 96.83 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 1 28.1 5.405    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 1 28.26 4.899    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 1   28.4 4.424 57.51 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 1   28.28 2.750 35.76 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 1   28.27 2.242 29.15 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 1 28.25 2.189    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 2 64.65 1.699    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 2 64.66 1.643    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 16 58.67 4.104    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 16 58.43 1.140    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 16 58.66 1.138    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 16 58.76 1.105    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 16 58.65 0.984    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 16   58.45 0.883 11.47 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 16 58.68 0.778    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 16 58.54 0.682    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 16 58.70 0.506    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 16 58.72 0.491    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 16 58.71 0.479    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 16 58.62 0.412    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 16 58.55 0.402    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 16   58.63 0.315 4.10 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 16 58.57 0.309    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 16   58.47 0.304 3.95 



 
ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 16 58.60 0.288    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 16   58.48 0.271 3.52 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 16 58.59 0.270    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 16   58.69 0.268 3.48 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 16 58.53 0.224    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 16   58.58 0.207 2.69 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 16 58.56 0.199    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 20   87.74 1.773 23.04 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 20   87.68 1.112 14.46 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 20 87.69 1.101    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 20   87.82 0.934 12.14 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 20   87.67 0.903 11.74 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 20   87.66 0.788 10.24 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 20   87.88 0.642 8.35 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 20   87.80 0.613 7.97 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 20   87.71 0.611 7.95 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 20   87.83 0.560 7.28 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 20   87.84 0.462 6.00 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 20   87.72 0.327 4.25 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 20   87.90 0.295 3.83 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 22 69.89 1.721    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 22 69.79 1.569    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 22 69.87 1.545    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 22 69.88 1.528    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 22 69.78 1.390    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 22 69.73 1.298    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 22 69.80 1.220    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 22 69.85 1.173    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 22 69.114 1.084    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 22 69.86 1.068    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 22 69.74 0.752    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 22 69.77 0.373    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 22 69.75 0.284    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 22 69.117 0.215    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 22 69.76 0.154    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 24 27.1 4.493    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 24 27.11 4.409    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 24 27.6 3.170    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 24   27.18 2.126 27.64 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 24   27.21 2.045 26.58 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 24 27.8 1.803    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 24 27.9 1.751    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 24 27.19 1.655    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 24 27.13 1.525    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 24 27.16 1.399    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 24   27.12 1.352 17.58 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 24   27.14 1.279 16.62 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 24   27.15 1.254 16.30 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 28 69.5 4.002    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 28 69.37 3.827    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 28 69.38 3.174    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 28 69.39 2.211    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 28 69.2 2.165    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 28 69.4 2.117    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 28 69.15 1.668    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 28 69.11 1.619    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 28 69.12 1.442    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 28 69.45 1.394    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 28   69.9 1.367 17.77 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 28 69.47 1.330    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 28   69.13 1.273 16.55 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 28 69.46 1.240    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 28   69.48 1.115 14.50 



 
ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 28 69.14 1.068    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 28 69.8 1.051    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 28 69.1 1.021    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 28 69.17 0.829    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 28 69.16 0.780    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 28 69.65 0.758    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 28 69.41 0.729    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 28   69.40 0.720 9.36 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 28 69.7 0.287    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 30 20.34 1.679    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 30 20.33 1.571    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 30 20.32 1.326    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 32 20.105 2.174    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 32 20.101 2.167    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 32 20.100 2.050    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 55 21.49 0.762    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 55 21.50 0.393    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 55   21.53 0.243 3.16 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 55   21.54 0.153 1.99 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 59 13.1 3.883    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 59 13.6 0.922    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 59 13.7 0.919    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 59 13.5 0.902    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 59   13.3 0.699 9.09 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 59   13.4 0.374 4.86 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 59 13.2 0.212    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 65   23.9 1.139 14.80 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 65 23.43 0.601    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 65 23.44 0.572    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 68 23.11 1.453    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 72 69.68 2.187    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 72 69.82 1.778    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 72 69.67 1.327    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 72 69.69 1.281    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 72 69.6 1.281    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 72 69.70 1.239    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 73   69.100 1.339 17.41 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 73 69.104 1.089    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 73 69.101 1.018    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 73 69.105 0.683    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 73 69.103 0.596    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 73 69.102 0.590    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 73 69.109 0.511    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 73 69.108 0.508    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 73   69.113 0.402 5.22 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 73 69.110 0.232    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 74 69.94 2.006    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 74 69.90 1.562    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 74   69.93 1.284 16.70 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 74   69.92 1.182 15.37 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 74   69.95 0.642 8.35 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 80 69.19 2.815    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 80 69.20 2.579    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 80 69.53 2.567    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 80 69.58 2.226    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 80 69.57 2.123    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 80 69.25 2.104    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 80   69.18 2.067 26.87 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 80 69.52 1.859    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 80 69.23 1.673    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 80 69.24 1.599    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 80 69.50 1.575    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 80   69.55 1.465 19.05 



 
ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 80 69.56 1.416    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 80 69.49 1.338    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 80 69.26 1.280    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 80 69.51 1.234    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 80 69.54 1.139    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 80   69.28 1.114 14.48 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 80 69.21 1.093    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 80 69.27 1.061    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 81 69.29 2.448    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 81 69.122 0.976    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 81 69.35 0.892    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 82 69.59 1.803    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 82 69.60 1.280    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 82 69.61 0.620    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 82 69.62 0.556    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 83 69.84 1.028    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 84   20.28 0.967 12.57 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 84 20.29 0.947    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 84   20.41 0.369 4.80 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 86   20.39 1.098 14.27 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 86 20.40 0.924    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 90 20.54 2.977    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 90 20.66 2.448    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 91   20.96 1.861 24.20 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 91 20.98 1.176    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 91 20.97 1.083    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 91   20.92 0.137 1.79 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 4 21.28 3.037    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 4 21.27 2.994    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 4 21.3 1.531    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 4   21.9 0.946 12.30 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 4   21.8 0.815 10.59 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 4 21.4 0.771    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 4   21.6 0.696 9.05 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 4   21.10 0.603 7.84 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 4   21.11 0.472 6.13 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 4   21.12 0.388 5.04 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 5   21.234 2.901 37.71 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 5 21.35 1.884    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 5 21.17 1.143    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 5   21.30 1.051 13.66 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 5 21.34 1.038    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 5   21.32 0.973 12.65 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 5 21.19 0.430    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 26   64.14 2.053 26.68 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 26 64.40 1.649    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 26   64.24 1.629 21.18 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 26   64.62 1.412 18.36 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 26   64.36 1.143 14.86 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 26   64.27 1.140 14.83 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 26 64.25 1.102    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 26 64.26 1.030    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 26 64.39 0.983    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 26   64.15 0.899 11.69 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 26   64.20 0.614 7.98 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 26   64.18 0.578 7.51 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 26   64.19 0.564 7.33 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 26   64.45 0.557 7.25 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 26   64.51 0.504 6.55 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 26   64.38 0.501 6.51 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 26   64.47 0.498 6.48 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 26   64.42 0.496 6.44 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 26   64.52 0.492 6.39 



 
ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 26   64.17 0.478 6.21 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 26   64.9 0.460 5.98 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 26   64.8 0.449 5.84 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 26   64.12 0.422 5.49 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 26   64.43 0.419 5.45 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 26   64.16 0.365 4.74 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 26   64.49 0.298 3.87 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 26   64.48 0.293 3.81 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 26   64.21 0.241 3.14 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 26   64.44 0.234 3.04 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 26   64.22 0.215 2.80 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 3 31.55 3.985    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 3 31.56 1.027    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 15 58.41 1.680    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 15 58.42 1.477    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 15 58.39 1.063    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 15   58.34 1.023 13.30 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 15 58.38 0.982    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 15   58.37 0.970 12.61 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 15   58.32 0.950 12.35 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 15   58.35 0.941 12.24 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 15 58.29 0.901    

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 15   58.27 0.765 9.94 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 15   58.26 0.757 9.84 

ЗДРАВЧО СТОИМЕНОВ ЗАНЕВ 15   58.28 0.451 5.86 

ОБЩО за ползвателя (дка)   215.756  81.407 1058.29 

 










